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JAMKin aikuiskoulutus ja T&K -toiminta vahvistuvat vuonna 2010

Jyväskylän ammattikorkeakoulun koulutus vahvistuu sekä nuorten tutkintokoulutuksen että ylempien
amk-tutkintojen osalta. Torstaina 16.4.2009 opetusministeriön kanssa käydyissä ja vuosia 2010–2012
koskevissa sopimusneuvotteluissa sovittiin, että Jyväskylän ammattikorkeakoulu käynnistää vuonna
2010 kaksi uutta koulutusohjelmaa.  Energiatekniikan koulutusohjelma (tutkintonimikkeenä insinööri
amk) tähtää energiatehokkuuden parantamiseen teollisuuden tuotannossa. Tältä osin uusi
koulutusohjelma tukee osaltaan Keski-Suomen energiaklusterin toimintaa.  Kliinisen asiantuntijan
koulutusohjelma antaa jatkossa sosiaali-, terveys- ja liikunta-alan ylemmän
ammattikorkeakoulututkinnon.  Uudet koulutusohjelmat tukevat myös Jyväskylän ammattikorkeakoulun
valitsemia tutkimus- ja kehitystoiminnan strategisia aluekehityskärkiä.

Jyväskylän ammattikorkeakoulu vahvistaa alueen aikuisten opiskelu- ja työmarkkinamahdollisuuksia
kahdella uudella muuntokoulutuksella, jotka rahoitetaan valtion lisätalousarvion elvytyspaketilla.
Koulutukset suuntautuvat sekä moniammatillisen sosiaali- ja terveysalan osaamisen että kansainvälisen
liiketoimintaosaamisen vahvistamiseen.  Koulutukset alkavat syksyllä 2009 ja niihin otetaan kumpaankin
20-30 uutta opiskelijaa, joilla on pohjakoulutuksena aikaisempi opistotasoinen tutkinto (sairaanhoitaja,
yo-merkonomi ym.).

Neuvotteluissa opetusministeriön kanssa sovittiin myös JAMKin tutkintotavoitteista vuosille 2010-2012.
Kansainvälisten tutkinto-opiskelijoiden määrä Jyväskylän ammattikorkeakoulussa kasvaa merkittävästi
seuraavalla sopimuskaudella.  Lisäksi sosiaali- ja terveysalan amk-koulutusta laajennetaan.  Kulttuurialan
tutkintotavoitteet supistuvat noin 20 % valtakunnallisen trendin mukaisesti.

Käydyissä neuvotteluissa nousi tärkeäksi kysymykseksi ammattikorkeakoulun rooli alueellisissa
tutkimus-, kehitys- ja innovaatioprosesseissa. Opetusministeriö myönsi 650 000 euron suuruisen
hankerahoituksen vuodelle 2010 tutkimus- ja kehitystoiminnan kehittämiseksi kansallisissa ja
kansainvälisissä innovaatioverkostoissa.  Lisäksi JAMK sai myös 150 000 euroa kansainvälisten ja
kansallisten strategisten yhteistyöverkostojen kehittämiseksi vuoden 2010 aikana. Tätä rahoitusta on
tarkoitus käyttää amk- ja yliopistoyhteistyön syventämiseen sekä kotimaassa että ulkomailla.

Jyväskylän ammattikorkeakoulun tarjoama koulutus on korkealaatuista ja sen vetovoima on valtakunnan
huipputasoa. Myös tutkimus- ja kehitystoiminnan hankevolyymi on lähtenyt kasvuun EU-ohjelmakauden
vaihtumisesta johtuneesta tilapäisestä laskusta. JAMK on suurimpia ylempien amk-tutkintojen
kouluttajia Suomessa.
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